
　

アイビー・・・アイビースタジアム

第2・・・・・・・生目の杜第2野球場

久峰・・・・・・久峰総合公園野球場

サンマリン・・サンマリンスタジアム

ひむか・・・・ひむかスタジアム

※「○-○」は、「何日目-何試合目」を表す。

ｻﾝﾏﾘﾝ
1-③

久峰
2-①

第2
１-④

ｻﾝﾏﾘﾝ
1-①

ｻﾝﾏﾘﾝ
1-②

第2
1-①

第2
1-②

第2
1-③

ひむか
2-①

県A
1-②

第2
3-①

県A
1-④

久峰
1-③

アイビー
4-①

京都八幡
（京都）

久峰
1-①

ひむか
2-②

県A
1-③

アイビー
3-③

アイビー
1-④

県A・・・・・・県総合運動公園野球場A久峰
2-② 　　　高城・・・・・高城運動公園野球場

ひむか
3-②

ひむか
3-③

第2
3-③

ひむか
1-①

【フレンドリーマッチ】

アイビー
4-②

久峰
1-④

ひむか
1-③

高城
1-②

高城
1-①

アイビー
1-②

アイビー
1-③

福井永平寺
（福井）

ひむか
1-②

札幌円山球団
（北海道）

三　田
（兵庫）

組み合せ表

熊本大津
（熊本）

逗　子
（神奈川）

県A
1-①

久峰
1-②

決勝戦

新座東
（埼玉）

第2
4-①

海老名
（神奈川）

知多東浦
（愛知）

瀬　戸
（愛知）

3位決定戦

立　川
（東京）

ｻﾝﾏﾘﾝ
3-③

大　分
（大分）

岡山西
（岡山）

小　倉
（福岡）

天　理
（奈良）

徳島藍住
（徳島）

勝　田
（茨城）

寝屋川
（大阪）

岐阜中濃
（岐阜）

39

38

37

36

40

46

45

44

43

29

35

34

33

30

32

31

伊予三島
（愛媛）

長崎海星
（長崎）

新津五泉村松
（新潟）

甲子園
（兵庫）

42

41

札幌大谷
（北海道）

向上國民中
（台湾）

富士宮
（静岡）

新発田
（新潟）

世田谷西
（東京）

浦　和
（埼玉）

兵庫播磨
（兵庫）

ひむか
3-①

50

49

48

47

津田四日市
（三重）

札幌西
（北海道）

呉中央
（広島）

宮　崎
（宮崎）

26

28

2724

25

スリランカ
（スリランカ） アイビー

1-①

都　城
（宮崎）

第2
4-②

ｻﾝﾏﾘﾝ
3-②

20

21

22

23

1

2

3

4

広島南
（広島）

岐　阜
（岐阜）

高　島
（滋賀）

神村学園
（鹿児島）

宇都宮
（栃木）

大阪城東
（大阪）

東京神宮
（東京）

山口東
（山口）

富士河口湖
（山梨）

有　田
（和歌山）

5

6

7

17

9

10

12

13

8

11

鳥　栖
（佐賀）

鎌ヶ谷
（千葉）

貝　塚
（大阪）

尾　道
（広島）

16

18

19

14

15

9:00

ｖｓ

サンマリンスタジアム

生目の杜第２野球場

久峰野球場

ひむかスタジアム

８／１８
（日）

13:30

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

15:45

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

11:15

ｖｓ

ｖｓ

ｱｲﾋﾞｰ
2-②

アイビー
2-①

アイビー
3-①

ｻﾝﾏﾘﾝ
2-②

アイビー
3-②

第2
2-①

ｻﾝﾏﾘﾝ
3-①

第2
2-②

ｻﾝﾏﾘﾝ
2-①

第2
3-②

久峰野球場

県総合運動公園野球場Ａ

８／１９
（月）

アイビースタジアム

県総合運動公園野球場Ａ


